IMPOSTOS  ETRANSFERÊNCIAS  DE  IMPOSTOS  -  EDuCAçÃO  -  25%
19  - TRANSFERÊNCIAS  FUNDEB  (APLICAÇÃO  EM  OUTRAS  DESPESAS  DE  EDuCAÇÃO  BÁSICA  -  40%)

CLAuSULA  QUARTA -  DO  PREçO: ==_±:iiji£:ãÉÍL+ÍEHEEEffiíãÊ=T]lliÍ;±
4.1.  Dá-se  ao  presente  contrato  o  valor total  estimado  de  R$  740.000,00  (setecentos  e  quarenta  mil
reais).

4.2.   No   preço   computado   neste   Contrato   estão   inclusos   todos   e   quaísquer   custos   necessários   ao   fiel
cumprimento   deste   instrumento,   inclusive   todos   aqueles   relatlvos   a   remunerações,   encargos   socíais,